distrito de Buenaventura empleará la modalidad de LICITACION PUBLICA 

2. EL PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO.   

El plazo del contrato es de 6 Meses. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  

El valor estimado del contrato es de El valor estimado del contrato es de SETECIENTOS 

ONCE MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS M/L 

($ 711.085.917). El cuál es el valor estimado previamente en el análisis del sector. Con 

certificado de disponibilidad presupuestal No. 2022.CEN.01.001680 del 9 de marzo de 

2022. El valor del proceso incluye el impuesto al valor agregado (IVA), cuando a ello